Για κάθε εφαρμογή,
όπου ο φωτισμός παίζει
πραγματικά σημαντικό
ρόλο, εύκολο στην
εγκατάσταση και στη
συντήρηση
CoreLine Waterproof
Το CoreLine waterproof τηρεί την υπόσχεση της σειράς CoreLine για πρωτοποριακά,

- 4000 K 140 lm/W 6.000 lm
Τεχνικά χαρακτηριστικά φωτισμού (2/2)
Order Code Full Product Name Τύπος οπτικού συστήματος
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 Ευρείας δέσμης
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 Ευρείας δέσμης
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 Ευρείας δέσμης
88311200 WT120C G2 LED27S/840 PSD ELB3 L1200 Ευρείας δέσμης
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 Ευρείας δέσμης
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 Ευρείας δέσμης
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 Ευρείας δέσμης
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 Ευρείας δέσμης
75428799 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1200 Συμμετρικό
75429499 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1200 Συμμετρικό
75433199 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1200 Συμμετρικό
75434899 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1200 Συμμετρικό
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 Ευρείας δέσμης
84048099 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 Ευρείας δέσμης
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 Ευρείας δέσμης
50221599 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 BN Συμμετρικό
50222299 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 BN Συμμετρικό
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 Πολύ ευρείας δέσμης
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 Πολύ ευρείας δέσμης
50019899 WT120C G2 LED27_45S/840 PSU L1200 Συμμετρικό
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 Ευρείας δέσμης
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 Ευρείας δέσμης
75426399 WT120C G2 LED20S/840 PSU L600 Συμμετρικό
75427099 WT120C G2 LED40S/840 PSU L600 Συμμετρικό
75432499 WT120C G2 LED40S/840 PSD L600 Συμμετρικό
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 Ευρείας δέσμης
Order Code Full Product Name Τύπος οπτικού συστήματος
50215499 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 BN Συμμετρικό
50020499 WT120C G2 LED37_60S/840 PSU L1500 Συμμετρικό
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 Ευρείας δέσμης
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 Ευρείας δέσμης
85420300 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 Ευρείας δέσμης
88313600 WT120C G2 LED34S/840 PSD ELB3 L1500 Ευρείας δέσμης
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 Ευρείας δέσμης
88310500 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 Ευρείας δέσμης
85421000 WT120C G2 LED60S/840 PSU ELB3 L1500 Ευρείας δέσμης
88314300 WT120C G2 LED60S/840 PSD ELB3 L1500 Ευρείας δέσμης
40930200 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 Ευρείας δέσμης
40929600 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 Ευρείας δέσμης
40931900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 Ευρείας δέσμης
75430099 WT120C G2 LED100S/840 PSU L1500 Συμμετρικό
75431799 WT120C G2 LED120S/840 PSU L1500 Συμμετρικό
75435599 WT120C G2 LED100S/840 PSD L1500 Συμμετρικό
75436299 WT120C G2 LED120S/840 PSD L1500 Συμμετρικό
84047399 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 Ευρείας δέσμης
84049700 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500 Ευρείας δέσμης
40928900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 Ευρείας δέσμης
36934199 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 Ευρείας δέσμης
36935899 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 Ευρείας δέσμης
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 Ευρείας δέσμης
50216199 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 BN Συμμετρικό
50217899 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 BN Συμμετρικό

- - - -
Λειτουργία έκτακτης ανάγκης (2/2)
Order Code Full Product Name
Ονομαστική διάρκεια του
φωτισμού ασφαλείας (όταν είναι
πλήρως φορτισμένο)
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 -
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 3 h
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 -
88311200 WT120C G2 LED27S/840 PSD ELB3 L1200 3 h
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 -
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 -
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 3 h
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 3 h
75428799 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1200 -
75429499 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1200 -
75433199 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1200 -
75434899 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1200 -
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 -
84048099 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 -
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 -
50221599 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 BN -
50222299 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 BN -
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 -
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 -
50019899 WT120C G2 LED27_45S/840 PSU L1200 -
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 -
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 -
75426399 WT120C G2 LED20S/840 PSU L600 -
75427099 WT120C G2 LED40S/840 PSU L600 -
75432499 WT120C G2 LED40S/840 PSD L600 -
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 -
Order Code Full Product Name
Ονομαστική διάρκεια του
φωτισμού ασφαλείας (όταν είναι
πλήρως φορτισμένο)
50215499 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 BN -
50020499 WT120C G2 LED37_60S/840 PSU L1500 -
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 -
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 -
85420300 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 3 h
88313600 WT120C G2 LED34S/840 PSD ELB3 L1500 3 h
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 -
88310500 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 -
85421000 WT120C G2 LED60S/840 PSU ELB3 L1500 3 h
88314300 WT120C G2 LED60S/840 PSD ELB3 L1500 3 h
40930200 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 -
40929600 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 -
40931900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 3 h
75430099 WT120C G2 LED100S/840 PSU L1500 -
75431799 WT120C G2 LED120S/840 PSU L1500 -
75435599 WT120C G2 LED100S/840 PSD L1500 -
75436299 WT120C G2 LED120S/840 PSD L1500 -
84047399 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 -
84049700 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500 -
40928900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 -
36934199 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 -
36935899 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 -
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 -
50216199 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 BN -
50217899 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 BN -

36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 (0.31,0.32)SDCM<=3
50221599 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 BN (0.38,0.38)SDCM<=3
Order Code Full Product Name Αρχική χρωματικότητα
50222299 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 BN (0.38,0.38)SDCM<=3
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
50019899 WT120C G2 LED27_45S/840 PSU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
75426399 WT120C G2 LED20S/840 PSU L600 (0.38,0.38) SDCM≤3
75427099 WT120C G2 LED40S/840 PSU L600 (0.38,0.38) SDCM≤3
75432499 WT120C G2 LED40S/840 PSD L600 (0.38,0.38) SDCM≤3
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
50215499 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 BN (0.38,0.38)SDCM<=3
50020499 WT120C G2 LED37_60S/840 PSU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
85420300 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
88313600 WT120C G2 LED34S/840 PSD ELB3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
CoreLine Waterproof
16Product family leaflet, 2025, Νοέμβριος 11 τα δεδομένα υπόκεινται σε αλλαγές
Order Code Full Product Name Αρχική χρωματικότητα
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
88310500 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
85421000 WT120C G2 LED60S/840 PSU ELB3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
88314300 WT120C G2 LED60S/840 PSD ELB3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
40930200 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
40929600 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
40931900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 (0.38,0.38)SDCM<=3
75430099 WT120C G2 LED100S/840 PSU L1500 (0.38,0.38) SDCM≤3
75431799 WT120C G2 LED120S/840 PSU L1500 (0.38,0.38) SDCM≤3
75435599 WT120C G2 LED100S/840 PSD L1500 (0.38,0.38) SDCM≤3
Order Code Full Product Name Αρχική χρωματικότητα
75436299 WT120C G2 LED120S/840 PSD L1500 (0.38,0.38) SDCM≤3
84047399 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
84049700 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
40928900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
36934199 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 (0.31,0.32)SDCM<=3
36935899 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 (0.31,0.32)SDCM<=3
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 (0.43,0.40)SDCM<=3
50216199 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 BN (0.38,0.38)SDCM<=3
50217899 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 BN (0.38,0.38)SDCM<=3
50223999 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500 BN (0.38,0.38)SDCM<=3
Στοιχεία προϊόντος
Order Code Full Product Name Κωδικός ονομασίας σειράς
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 WT130C
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 WT130C
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 WT130C
88311200 WT120C G2 LED27S/840 PSD ELB3 L1200 WT130C
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 WT130C
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 WT130C
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 WT130C
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 WT130C
75428799 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1200 -
75429499 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1200 -
75433199 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1200 -
75434899 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1200 -
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 -
84048099 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 WT130C
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 -
50221599 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 BN -
50222299 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 BN -
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 -
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 -
50019899 WT120C G2 LED27_45S/840 PSU L1200 -
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 WT130C
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 WT130C
75426399 WT120C G2 LED20S/840 PSU L600 -
75427099 WT120C G2 LED40S/840 PSU L600 -
75432499 WT120C G2 LED40S/840 PSD L600 -
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 -
Order Code Full Product Name Κωδικός ονομασίας σειράς
50215499 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 BN -
50020499 WT120C G2 LED37_60S/840 PSU L1500 -
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 WT130C
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 WT130C
85420300 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 WT130C
88313600 WT120C G2 LED34S/840 PSD ELB3 L1500 WT130C
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 WT130C
88310500 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 WT130C
85421000 WT120C G2 LED60S/840 PSU ELB3 L1500 WT130C
88314300 WT120C G2 LED60S/840 PSD ELB3 L1500 WT130C
40930200 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 WT130C
40929600 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 WT130C
40931900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 WT130C
75430099 WT120C G2 LED100S/840 PSU L1500 -
75431799 WT120C G2 LED120S/840 PSU L1500 -
75435599 WT120C G2 LED100S/840 PSD L1500 -
75436299 WT120C G2 LED120S/840 PSD L1500 -
84047399 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 WT130C
84049700 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500 -
40928900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 -
36934199 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 -
36935899 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 -
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 -
50216199 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 BN -
50217899 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 BN -